



Sørfugløy 12.10.2019

Gildeskål kommunes administrative og politiske ledelse

v/ Rådmann Helge Akerhaugen

**Ad Gildeskål kommunens overtagelse/ kjøp av Sørfugløy Havn:**

Etter at Gildeskål kommune nå har overtatt Sørfugløy Havn med påstående hovedkai etc. ønsker Sørfugløy Velforening med dette skriv å informere om Velforeningens rolle både når det gjelder den rollen som foreningen har som stedets ekspeditør, og hvilke utfordringer og vedlikeholdsoppgaver som naturlig ligger foran oss.

Sørfugløy Velforening har de siste 20 årene hatt oppgaven som øyas ekspeditør og med det ivaretatt alle oppgaver som tilhører dette verv. Det betyr all kontakt med rederiene og båtene som anløper øya, samt nødvendig informasjon til de reisende og de som sender og mottar gods. Det betyr også å holde kaia ryddig både for snø og annet slik at sikkerheten for de mange reisende og de som ferdes i område er hundre prosent ivaretatt.

Dette er en omfattende oppgave som medlemmene av velforeningen med glede og i egeninteresse har utført til alles tilfredshet, og som vi ønsker å fortsette med.

For å utføre alle disse oppgavene har Sørfugløy Velforening de siste årene mottatt en godtgjørelse. Disse midlene har vi med litt hjelp fra Gildeskål kommune tilnærmet uavkortet brukt på vedlikehold av kaia.

Vårt håp og ønske nå etter at Gildeskål kommune ble eier av havnen og da spesielt av kaia at kommunen er sitt ansvar bevisst som eier. Det gjelder både tilsyn med og vedlikehold av hele anlegget.

Kan opplyse om at allerede neste år bør store deler av kai dekke byttes ut samt årlig vedlikehold gjennomføres. Velforeningens medlemmer stiller selvsagt opp, men ansvaret for gjennomføring av vedlikeholdet og anleggets sikkerhet ligger hos kommunen.

Velforeningen har i tillegg bygd både venterom og gods skur på kaia. Noe som daglig brukes.



Som dere sikkert kjenner til så har det det siste året vært store negative endringer når det gjelder hurtigbåt anløpene til og fra Sørflugløy. Fra å ha 9 ukentlige anløp med Nordlandsekspressen pluss forbindelse med Inndyr 2 dager i uken så har vi nå kun 3 ukentlige anløp i det nye lokalruteopplegget, og ingen forbindelse med Inndyr.

Dette har naturligvis medført at færre kommer seg til Sørflugløy.

Vi håper siste ord ikke er sagt når det gjelder kommunikasjon til og fra øyene og internt i kommunen. Sørflugløy Velforening har arbeidet mye med disse sakene og håper vi sammen med kommunen og fylke kan finne mer tjenlige løsninger enn de som i dag er.

Sørflugløy Velforening inviterer således Gildeskål kommune til god dialog og godt samarbeid slik at de mange brukerne av havna og øya fortsatt skal trives og ha forutsigbarhet i det de tenker og gjør.

Besøk oss gjerne på vår hjemmeside [www.fugloy.no](http://www.fugloy.no)

**Dette skriv ønsker vi distribuert til kommunens politiske ledelse og administrasjon.**

Kopi til; Styret i Sørflugløy Velforening

Med vennlig hilsen

## **Sørflugløy Velforening**

Karl Edvard Skavhaug

Leder Telefon 958 39929

Epost: [sorfugloy@gmail.com](mailto:sorfugloy@gmail.com)